În conțelegere cu: *Mihai Păcățian*, protopop.

—□—

2—3

Licitațiune minuendă.

În urma ordinului V. Conzistor ort. rom. din **Arad** Nr. 1429/1912, prin aceasta se publică licitațiune minuendă, pentru zidirea de nou a unei biserici în comuna **Moroda** (**Marót** cott **Arad** p. **Apatetek**) pe ziua de **15/28 aprilie** 1912 la 3 oare p. m. în localul școlii gr.-or. rom. din loc.

1. Prețul de exclamare 18.769 cor. 59 fil.

2. Licitanții au se depună înainte de începerea licitațiunii un vadiu de 5% din prețul de exclamare în bani gata sau hârtie de valoare acceptabile.

3. Planul, preliminarul precum și condițiunile pentru licitațiunea minuendă se pot vedea la oficiul parohial din loc.

4; Pentru participarea la licitațiune sau pentru vederea celor de sub punct 3 licitanții nu pot să-și formeze nici un drept de diurnă sau spese de călătorie.

5. Comuna bisericăască își rezervă dreptul a da în întreprindere lucrările de edificare a bisericii, acelu reflectant, în care va avea mai multă încredere, fără privire la rezultatul licitațiunii.

Moroda 28 martie (10 aprilie) 1912.

Dimitrie Nica,
preș. com. par.

Zaharie Moga,
not. com. par.

În conțelegere cu: *Ioan Georgia*, protopresbiter.

—□—

2—3

Librăria Diecezană

Mare depozit în ornate, recvizite bisericesti și anume:

ORNATE (odăjdii) în cele mai variate execuțiuni după ritul bisericeii ortodoxe române,
♦ dela 50—1000 Coroane.